
Uchwała Nr 61/19 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 4 marca 2019 roku 

 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic  
w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w wyborach 
zarządzonych na dzień 24 marca 2019 roku  

 
Na podstawie § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1946, zm.: poz. 3468, z 2015 r. poz. 634 i 680, z 2017 r. poz. 2019), § 44 
ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1168/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Nowy Port (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1953, zm.: poz. 3474, z 2015 r. poz. 642 i 689, z 2017 r. poz. 2027), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały 
Nr LII/1166/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Letnica (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 
1951, zm.: poz. 3472, z 2015 r. poz. 639 i 687, z 2017 r. poz. 2023), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1177/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Stogi (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2011, zm.: poz. 3454, z 2015 r. 
poz. 615 i 697, z 2017 r. poz. 2038), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1174/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Przeróbka (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2004, zm.: poz. 3449, z 2015 r. poz. 648 i 695, z 2017 r. poz. 
2033), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1165/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Krakowiec – Górki Zachodnie (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1950, zm.: poz. 3443, z 2015 r. poz. 638 i 686, z 2017 r. poz. 2024), § 44 
ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1184/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Wyspa Sobieszewska (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2017, zm.: poz. 3462, z 2015 r. poz. 623 i 705, z 2017 r. poz. 2046), § 44 ust. 3 załącznika 
do uchwały Nr  LII/1175/14  Rady  Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Rudniki (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 2009, zm.: poz. 3452, z 2015 r. poz. 628 i 684, z 2017 r. poz. 2036), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1170/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Olszynka (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1955, zm.: 
poz. 3445, z 2015 r. poz. 644 i 691, z 2017 r. poz. 2029), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1171/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia – Św. Wojciech - Lipce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1956, zm.: poz. 3446, 
z 2015 r. poz. 645 i 692, z 2017 r. poz. 2030), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2013, zm.: poz. 3457, z 2015 r. poz. 618 i 700, z 
2017 r. poz. 2041), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1180/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Ujeścisko – Łostowice (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2015, zm.: poz. 3458, z 2015 r. poz. 619 i 701, z 2017 r. poz. 
2042), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1162/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Chełm (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1947, zm.: poz. 3469, z 2015 r. poz. 635 i 676, z 2017 r. poz. 2020), § 44 ust. 3 załącznika do 
uchwały Nr LII/1163/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Jasień (Dz. Urz. Woj. 
Pom. poz. 1948, zm.: poz. 3470, z 2015 r. poz. 636 i 681, z 2017 r. poz. 2021), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1185/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2018, 
zm.: poz. 3463, z 2015 r. poz. 624 i 706, z 2017 r. poz. 2047), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1176/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2010, zm.: poz. 3453, z 2015 r. poz. 629 
i 685, z 2017 r. poz. 2037), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1192/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2014, zm.: poz. 3456, z 2015 r. poz. 617 i 699, z 2017 r. poz. 2040), § 
44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Piecki - Migowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2003, zm.: poz. 3448, z 2015 r. poz. 647 i 694, z 2017 r. poz. 2032), § 44 ust. 3 załącznika do 
uchwały Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Aniołki (Dz. Urz. Woj. 
Pom. poz. 2005, zm.: poz. 3441, z 2015 r. poz. 632 i 678, z 2017 r. poz. 2017), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1167/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Młyniska (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1952, zm.: poz. 
3444, z 2015 r. poz. 641 i 688, z 2017 r. poz. 2026), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1160/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brętowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1945, zm.: poz. 3442, z 2015 r. poz. 633 i 679, 
z 2017 r. poz. 2018), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1183/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Górny (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2016, zm.: poz. 3461, z 2015 r. poz. 622 i 704, z 2017 r. poz. 
2045), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1182/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Wrzeszcz Dolny (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2023, zm.: poz. 3460, z 2015 r. poz. 621 i 703, z 2017 r. poz. 2044), § 44 ust. 3 
załącznika do uchwały Nr LII/1178/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Strzyża 
(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2012, zm.: poz. 3455, z 2015 r. poz. 616 i 698, z 2017 r. poz. 2039), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 
LII/1193/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Zaspa Rozstaje (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 1944, zm.: poz. 3465, z 2015 r. poz. 626 i 708, z 2017 r. poz. 2049), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1186/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2019, zm.: poz. 3464, 
z 2015 r. poz. 625 i 707, z 2017 r. poz. 2048), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2024, zm.: poz. 3451, z 2015 r. poz. 631 i 
683, z 2017 r. poz. 2035), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1190/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Przymorze Małe (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2007, zm.: poz. 3450, z 2015 r. poz. 630 i 696, z 2017 r. poz. 
2034), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2006, zm.: poz. 3473, z 2015 r. poz. 640 i 677, z 2017 r. poz. 2025), § 44 ust. 3 załącznika do 
uchwały Nr LII/1164/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Kokoszki (Dz. Urz. Woj. 



Pom. poz. 1949, zm.: poz. 3471, z 2015 r. poz. 637 i 682, z 2017 r. poz. 2022), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1187/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 2020, zm.: poz. 3466, z 2015 r. poz. 627 i 675, z 2017 r. poz. 2050), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1169/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Oliwa (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1954, zm.: poz. 
3490, z 2015 r. poz. 643 i 690, z 2017 r. poz. 2028), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 
kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy VII Dwór (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2022, zm.: poz. 3459, z 2015 r. poz. 620 i 702, 
z 2017 r. poz. 2043), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2002, zm.: poz. 3447, z 2015 r. poz. 646 i 693, z 2017 r. poz. 2031), § 41 
ust. 3 załącznika do uchwały Nr III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia 
Górna-Gdańsk Południe (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 5239), 

Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Powołuje się Obwodowe Komisje ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku od 
Nr 1 do Nr 114 dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w wyborach 
zarządzonych na dzień 24 marca 2019 r. 

2. Składy komisji określają załączniki od Nr 1 do Nr 113 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra 


